成交候选人公示

项目名称: 西正公司烟包捆扎机采购

项目编号: 544HW20250034-1J

采购代理项目编号: SXWZ2025ZB-XAYC-048

公示开始时间: 2025年04月15日

公示结束时间: 2025年04月16日

一、评审情况

1.成交候选人基本情况

排序	成交候选人名称	成交报价	交货时间	质保期
1	杭州凯金科技信息有限 公司	380000.0元	自收到预付款之日 起30个工作日交货	经采购人验收合格 之日起1年
2	广东金玉兰包装机械有 限公司	438779. 0元	自收到预付款之日 起28个工作日交 货	经采购人验收合格 之日起18个月
3	湖南古德星科技有限公司	449000.0元	自收到预付款之日 起30个工作日交 货	经采购人验收合格 之日起1年

2.成交候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	成交候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号	
1	杭州凯金科技信息有限 公司	储晓亮	/	
2	广东金玉兰包装机械有 限公司	吴华国	/	
3	湖南古德星科技有限公司	黎慧	/	

3.成交候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	成交候选人名称	响应情况
1	杭州凯金科技信息有限 公司	完全满足采购文件要求
2	广东金玉兰包装机械有 限公司	完全满足采购文件要求
3	湖南古德星科技有限公司	完全满足采购文件要求

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的,请于公示期内将异议内容以纸质方式(并加盖单位公章)递交至西安市莲湖区西关正街英达大厦1505室。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本采购项目的监督部门为西安印钞有限公司。

五、联系方式

采购人: 西安印钞有限公司

地址: 西安市莲湖区汉城南路153号

联系人: 刘工

电话: 029-89345034

邮编: 710077

传真: 029-89345678

电子邮箱: liuyuzhu2001@163.com

采购代理机构:陕西万泽招标有限公司

地址: 西安市莲湖区西关正街英达大厦1505室

联系人: 崔方明 许芳芳 刘嘉辉 陈晓航

电话: 029-88319689

邮编: 710065

传真: 029-88319689

电子邮箱: sxwzzb123@163.com

采购人或其代理机构: 招标代理机构: 陕西万泽招标有限公司 (盖章)